sentibus auocarit vt ea nō tanquā transi-
tura sed iā quasi nō existentia reputans
et velut inanē fumū in nihilū resoluta cō-
spiciat. ambulansque vt enoch et ipse cū
deo. ac de hūana puerfatiōe moribusque
trāslatus. nullatenus possit a quoque in-
vanitate presentius reperiri. Quod in illo
etiā corporaliter factum. lectio geneleos
ita cōmōrat. Ambulauitque enoch cū
deo et nō inueniebatur. quia translulit eū
deus. **Apostolus** quoque ita cōmōrat
Fide enoch translatus ē vt nō videret
mortē. et nō inueniebatur quia translulit
illum deus. De qua morte dñs in euā-
gelio. Qui viuūt inquit et credit in me nō
moriētur in eternū. Quapropter festina-
re debemus si perfectionē verā desidera-
mus attingere vt quē admodū corpe pa-
rentes patriā diuitias mundi. volunta-
tesque deserpim. ita etiā corde hec omnia
reliquētes nlla rursus ad ea que dimisim.
cōcupiscentia reuertamur. ne sicut de il-
lis scriptura cōmōrat. que educti p mo-
ysen cū minime edisse corpe videātur
corde tamē reuerſi dicuntur i egyptū. re-
licto scz deo. qui eos eduxerat cū tanta
virtute signorum. idola egypti que cōtem-
plerat venerantes. sic scriptura cōmō-
rat. Et reuerſi sunt cordibus suis in egyptū.
dicētes ad aaron. Fac nobis deos
qui precedant nos. cum illis etiam pari-
ter condemnemur. qui in heremo cōmō-
rantes. post escā manne celestis deside-
rauerūt vicioꝝ fetidos. ac sordide vilitate
citōs. nosque cum eis similiter. pelamare
videamur. Bene nobis erat in egypto.
vbi sedebamus super ollas carniū et co-
medebamus cepas et allia. et cucumeres
et pepones. Quę figura licet in illo pre-
cellerit p̄lo. tamē nūc quoque eam quoti-
die in nostro ordine ac professione vide-
mus impleri. Omnis enī quicūque post
renūciationē mūdi huius ad antiqva re-
uertitur studia. et ad p̄stina desideria
reuocatur. hec eadem cum illis opere ac
virtute. pelamat dicēs. Bene mihi erat
in egypto. Quorum vereor. ne tanta in-

Collatio tertia Abbatis pasuntij

uenienda sit multitudo · quantas tunc
sub moyse preuaricantiū turbas legim⁹
extitisse. Nam cum sexcenta milia arma
torum de egypto dinumerentur egressa
ex his nō sunt amplius qm̄ duo tantuz
terram repromissionis ingressi. Unde
festinandum nobis est · vt a paucis ac
rarissimis sumamus exempla virtu
tuz · quia fm̄ illaz quā diximus figurā
in euangelio quoq; multi vocati · pauci
aut dicuntur electi. Nihil ergo nobis p
terit abrenūciatio corporalis · et localis
ex egypto transmigrationis · si renunciatio
nem cordis que sublimior · et utilior ē nō
valuerimus similiter obtinere. De illa
enī qua diximus abrenūciatione corpo
rali ita pronūciavit apostolus. Si dis
tribuero omnes facultates meas i cibos
pauperū · et tradidero corpus meum vt
ardeam · charitatem aut nō habuero · ni
cibil mihi prodest. Quod beatus aposto
lus nunq; dixisset nisi fieri hoc posse spū
prenidisset · vt aliqui facultatibus vniū
sis in pauperū alimenta disperfis · ad p
fectionem euangelicam et charitatis ar
duū culmen peruenire nō possint · quia
scilicet pristina vicia morumq; inconti
nentiā vel superbiam · vel impatientiaz
dñantem in suis cordibus retinētes · ne
qua q; se ab illis expurgare curauerint
et ob id ad charitatem dei q; nunq; ca
dit minime valeant peruenire · quicq; in
feriores effecti · hoc secūdo renūciationis
gradu · multo minus illam tertiu qui p
culdubio est sublimior · apprehendūt. Di
ligentius tamen etiam hoc mente perpen
dite q; nō simpliciter dixerit · si distribu
ero facultates meas · videret enī de illo
forte dixisse qui nec dñ euangelicum im
plens mandatū · sibi ex eis sicut nōnulli
repidorum faciunt aliquid seruasset
sed si distribuero inquit omnes faculta
tes meas in cibos pauperū · id est etiaz si
perfecte abrenūciauero diuitijs istis ter
renis. Huic quoq; renūciationi aliud
maius adiunxit · et tradidero corp⁹ meū
vt ardeam · charitatez vero nō habuero